
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº121 –Data 29/05/2018

Esta é a Edição Nº121 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DO CONTRATO N°33/2018 TERMO DE ADJUNDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIAO DO OESTE, torna
Publico o extrato do contrato n. 33/2018.
CONTRATADO: GF2 SOLUÇÕES INTEGRADAS EIRELI,
CNPJ n° 27.234.139/0001-56. OBJETO – Prestação de
Serviços Aquisição de Materiais e para fornecimento
de ECTE 6.0,(estação compacta de tratamento de
esgoto), caixas d’agua, estação de tratamento de
aguas cinzas e estação de tratamento de aguas
pluviais, incluindo instalação e alvenaria para 200
contribuintes na comunidade de agua limpa do
Município e São Sebastião do Oeste. Valor total: R$
40.406,00 (quarenta mil quatrocentos e seis reais).
Vigência: Ate 28/05/2018. Dotação Orçamentária
ficha 02.02.02.17.512.1702.1007,
02.02.02.17.512.1702.2018, 4.4.90.51.00,
3.3.90.30.00, 3.3.90.39.00. Belarmino Luciano Leite -
Prefeito Municipal.

RESULTADO DO PL N°054/2018

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 054/2018, Pregão nº 031/2018.
Resultado do certame: LEONARDO DE LIMA SILVA, CPF
N° 121.840.734-40 ficou ganhador do item 01 (único) no
valor unitário por aula de R$27,00 (vinte e sete reais) e
total de R$15.741,00 (quinze mil, setecentos e quarenta
e um reais), anual, estimado, conforme mapa de
apuração de vencedores em anexo, sendo a proposta
mais vantajosa e única para esta administração. Mais
informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião
do Oeste, 28 de maio de 2018. Neuza Helena Meireles -
Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°121 Pág. 02

RESULTADO DO PL N°050/2018

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 050/2018, Pregão nº 029/2018, Registro de
Preços n° 21/2018. Resultado do certame: a empresa FENIX
CAMPOS GERAIS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ nº
22.474.649/0001-87, restou ganhadora dos itens
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14 e 15 no valor total
de R$97.350,00 (noventa e sete mil, trezentos e cinquenta
reais), sendo a proposta mais vantajosa e única para esta
administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133.
São Sebastião do Oeste, 29 de maio de 2018. Neuza Helena
Meireles - Pregoeira.

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 051/2018, Pregão nº 030/2018, Registro de
Preços n° 22/2018. Resultado do certame: a empresa
REVENDEDORA DE GÁS E PRESTADORA DE SERVIÇOS IRMÃOS
ENES LTDA, CNPJ nº 41.760.380/0001-40, ficou ganhadora do
item 01 no valor total de R$1.200,00 (hum mil e duzentos reais)
e a empresa JOSÉ MAURÍCIO DA SILVA COMÉRCIO DE GÁS ME,
CNPJ n° 28.471.033/0001-39, restou ganhadora dos itens 02,03
e 04, no valor total de R$34.980,00 (trinta e quatro mil,
novecentos e oitenta reais), sendo as propostas mais
vantajosas para esta administração. Mais informações pelo
telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 25 de maio de
2018. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

RESULTADO DO PL N°050/2018

RESULTADO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIAO DO OESTE, torna
Publico o extrato da Ata de Registro de Preço nº
22/2018. CONTRATADOS: REVENDEDORA DE GÁS E
PRESTADORA DE SERVIÇOS IRMÃOS ENES LTDA, CNPJ nº
41.760.380/0001-40, ficou ganhadora do item 01 no
valor total de R$1.200,00 (hum mil e duzentos reais) e a
empresa JOSÉ MAURÍCIO DA SILVA COMÉRCIO DE GÁS
ME, CNPJ n° 28.471.033/0001-39, restou ganhadora dos
itens 02,03 e 04, no valor total de R$34.980,00 (trinta e
quatro mil, novecentos e oitenta reais) OBJETO –
Contratação de Microempresas – ME, empresas de
pequeno porte – EPP ou equiparadas para aquisição
eventual e futura no Registro de Preços de gás de cozinha
(refil) e botijão para atender as necessidades das
secretarias municipais requisitantes – Município de São
Sebastião do Oeste. Vigência: Ate 29/05/2019. Dotação
Orçamentária ficha 02.03.01.10.301.1002.2025,
02.03.01.10.302.1001.2027, 02.03.01.303.1001.2086,
02.06.04.04.122.0402.2078, 02.07.01.12.361.1201.2047,
02.07.01.12.365.1202.2048, 02.07.01.12.365.1202.2066,
02.07.01.08.306.0802.2049, 02.10.01.08.244.0801.2070,
02.10.01.08.244.0801.2081, 02.13.01.27.812.2701.2055,
02.02.02.15.452.2601.213. Belarmino Luciano Leite -
Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°121 Pág. 03

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO


